TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

ĐƠN VỊ:…………….

Số:   /GM-……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày … tháng…. năm 20..

GIẤY MỜI
…………………..………………….

trân trọng kính mời:

Tới dự

Chủ trì:

Thời gian:

Địa điểm:

	Nơi nhận:

-……..;
-……...;
- Lưu: VT, ……, ……..

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)